LIFE-BASE 1 NG
承托装置
LIFE-BASE 1 NG，带充电接口 WM 9661
LIFE-BASE 1 NG，不带充电接口 WM 9662
设备说明和使用指南
67064.book  Seite 1  Dienstag, 15. Juni 2010  12:13 12
2 ZH 概览
概览

LIFE-BASE 1 NG 带充电接口
LIFE-BASE 1 NG 不带充电接口
说明 订货号
带 MEDUMAT Transport，带 CO2 测量仪、多路软管系统、防护包和病床固定
架，由以下组成：
-呼吸机 MEDUMAT Transport，带 CO2 模块装置，全套
-承托装置 LIFE-BASE 1 NG，带充电接口
WM 9625
WM 28400
WM 9661
带 MEDUMAT Transport，不带 CO2 测量仪、带多路软管系统、防护包和病床固
定架，由以下组成：
-呼吸机 MEDUMAT Transport，不带 CO2 模块装置，全套
-承托装置 LIFE-BASE 1 NG，带充电接口
WM 9620
WM 28300
WM 9661
说明 订货号
带 MEDUMAT Transport，带 CO2- 测量仪、多路软管系统、防护包和病床固定
架，由以下组成：
-呼吸机 MEDUMAT Transport，带 CO2 模块装置，全套
-承托装置 LIFE-BASE 1 NG，不带充电接口
WM 9635
WM 28400
WM 9662
带 MEDUMAT Transport，不带 CO2- 测量仪、带多路软管系统、防护包和病床固
定架，由以下组成：
-呼吸机 MEDUMAT Transport，不带 CO2 模块装置，全套
-承托装置 LIFE-BASE 1 NG，不带充电接口
WM 9630
WM 28300
WM 9662
67064.book  Seite 17  Dienstag, 15. Juni 2010  12:13 12
18 ZH 供货范围
8.3 配件
以下配件并不包括在所有变型产品的供货范围内，须按需另购。
8.4 备件
说明 订货号
墙面固定支架 BASE STATION 1 NG，不带充电接口 WM 9645
墙面固定支架 BASE STATION 1 NG，带充电接口 WM 9640
12 V 电源线 WM 28356
肩带，全套 WM 8298
防护包 LIFE-BASE 1 NG WM 9614
医用标准导轨附装组件 WM 15805
支杆固定附装组件 WM 15806
配件袋 WM 9610
说明 订货号
承托装置锁紧机构的备件组套 WM 15211
橡胶底脚，4 件套 WM 15358
提手备件组套 WM 15802
护边套件，用于 LIFE-BASE 1 NG WM 9664
充电接口，用于 LIFE-BASE 1 NG，带 MEDUMAT Transport WM 9651
用于墙面固定支架的充电插座 WM 9106
67064.book  Seite 18  Dienstag, 15. Juni 2010  12:13 12
技术参数 ZH 19
9. 技术参数
 保留变更结构的权利
LIFE-BASE 1 NG
设备等级
符合 93/42/EEC 标准
等级 I
执行标准 EN 1789
尺寸
宽度 x 高度 x 深度，
单位 [mm]
415 x 240 x 140
重量
2.0 kg，空置
最大重量 7.0 kg
温度范围
- 工作
- 存放
-18 °C 至 +60 °C
-40 °C 至 +70 °C
提示：
温度范围可通过安装的装置加以限制！
充电接口的电气连接 12 V DC，Imax = 8 A
67064.book  Seite 19  Dienstag, 15. Juni 2010  12:13 12
20 ZH 产品保修
10. 产品保修
• 在按规定使用产品，无缺损的情况下，Weinmann 医疗器械公司承担从
销售之日起两年的质保责任。对于已标明使用寿命少于两年的产
品，保修期以产品包装或使用指南上的标定截止日期为准。
• 申请产品保修时，必须出具已注明购买人以及购买日期的购货凭证。
• 以下情况，本公司恕不承担保修责任：
- 不遵守产品使用指南
- 操作错误
- 不按规定使用或操作
- 由未经授权的人员对仪器进行修理
- 不可抗力，如雷击等。
- 回寄时因不按规定包装而在运输过程中造成的损坏。
- 缺乏保养
- 正常工作损耗以及平常磨损。
- 未使用原装备件
• 如果由于不小心或粗心大意而造成物件损坏或者由于麻痹大意而造成
人员身体伤害，Weinmann 医疗器械公司对此将不承担的任何责任。
• Weinmann 医疗器械公司有权选择排除故障缺陷的方式并提供相应的无
缺陷产品部件或适当地降低销售价格。
• 拒绝要求产品保修时，本公司不承担往返运费。
• 法定的保修索赔不受影响。
67064.book  Seite 20  Dienstag, 15. Juni 2010  12:13 12
官方声明 ZH 21
11. 官方声明
Weinmann 医疗器械有限公司郑重声明本公司产品已符合医疗产品指令 93/42/EEC 中的相
关规定。官方声明的完整文本可从以下地址获取：www.weinmann.de
67064.book  Seite 21  Dienstag, 15. Juni 2010  12:13 12
67064.book  Seite 22  Dienstag, 15. Juni 2010  12:13 12
67064.book  Seite 23  Dienstag, 15. Juni 2010  12:13 12
Weinmann
Geräte für Medizin GmbH+Co. KG
P.O.Box 540268 • D-22502 Hamburg
Kronsaalsweg 40 • D-22525 Hamburg
T: +49-(0)40-5 47 02-0
F: +49-(0)40-5 47 02-461
E: info@weinmann.de
Center for